[image: ]
ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2016                                                                                                                 № 39

О внесении изменения в состав Совета молодёжи
при главе Кольчугинского района, утверждённый
постановлением главы Кольчугинского района
от14.12.2016 № 20

В соответствии с Положением о Совете молодежи при главе Кольчугинского района, утверждённым постановлением главы Кольчугинского района от 24.11.2016 № 18, на  основании заявления Панкова А.С.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав Совета молодёжи при главе Кольчугинского района, включив в ее состав Панкова Алексея Сергеевича.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

 Глава Кольчугинского района                                                                  В.В. Харитонов

image1.png